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Infoimasjon til deg som mottar uførepensjon

Fødselsnummer 061255 37993

1. januar 2015 innføres nye regler for itføretrygd. Vi sender deg dette brevet for å informere om de 
viktigste endringene:

Dagens uførepensjon blir erstattet av uføretrygd.
Uføretrygden blir skattlagt som lønn og ikke som pensjon.
Uføretry’gden øker for å kompensere for økt skatt.
Det skal bli lettere å kombinere arbeid og uføretrygd for de som har mulighet til å jobbe. 

Hva betyr ny uføretrygd for deg?
Den nye uføretrygden skal fortsatt gi deg en varig inntektssikring.

Uføretrygden skal skattlegges som lønnsinntekt. Det betyr at skattetrekket på uføretrygd blir 
høyere enn det er for uførepensjon. For å tilpasse utbetalingen til den økte skatten, vil størrelsen 
på uføretrygden før skatt økes.

Uføretrygd vil bli utbetalt til kontoen din på samme måte som uførepensjon. Første utbetaling av 
ny uføretrygd er 20. januar 2015. Uførepensjonen din blir utbetalt som i dag fram til det.

I løpet av november 2014 mottar du et vedtaksbrev fra NAV med detaljer om din nye uføretrygd.

Beregning av skatt
Hvor mye du betaler i skatt er individuelt og avhenger av flere forhold i din totale økonomiske 
situasjon. For noen vil den nye skattleggingen derfor føre til at utbetalingen av uføretrygd etter 
skatt blir ulik den de har utbetalt etter skatt i uførepensjon.

Informasjon til deg som har mulighet til å jobbe
En av de viktigste endringene ved uførereformen, er at det blir lettere å kombinere arbeid og 
uføretrygd for de som har mulighet til det. Når du har inntekt ved siden av uføretrygd beholder du 
uføregraden din, men utbetalingen av uføretrygd kan bli redusert.

NAV utvikler selvbetjeningsløsninger som gjør det enklere å planlegge eventuell inntekt slik at du 
kan se hva totalsummen av iimtekt og uføretrygd blir. Dette får du mer informasjon om i 
vedtaksbrevet ditt. Du kan også lese mer om de nye reglene for kombinasjon av iimtekt og 
uføretrygd på www.nyuf0 rebygd.no.

Har du spørsmål?
Du finner mer informasjon om ny uførebygd på www.nyuf0 retrygd.nO. Du kan også ringe oss på 
telefon 21 05 21 05. Du må alltid oppgi fødselsnummeret ditt når du tar kontakt med NAV. Da 
kan vi lettere gi deg rask og god hjelp.

Med vennlig hilsen

NAV Kontaktsenter »
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